



A/ZP/SZP.261-94/19

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-94/19 na dostawę:

„Łóżek szpitalnych, noworodkowych, wypożyczenia oddziałów szpitalnych”

Pytanie nr 1 - dot. części nr 2

Czy Zamawiający dopuści do wózek do transportu chorych, który posiada długość całkowitą wynoszącą 2000 mm?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza wózek o długości całkowitej 2000 mm.

Pytanie nr 2 - dot. części nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada jeden uchwyt ze stali chromowanej tylko od strony nóg pacjenta służący do przetaczania?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający, ze względów bezpieczeństwa pacjentów, którzy będą transportowani tym wózkiem tj. dzieci, podtrzymuje warunki zawarte w zał. nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 3 - dot. części nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada regulację wysokości realizowaną hydraulicznie w zakresie 600 – 900 mm?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza wózek do transportu chorych, który posiada regulację wysokości realizowaną hydraulicznie w zakresie 600 – 900 mm

Pytanie nr 4 - dot. części nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada dźwignię do regulacji pozycji Trendelenburga i anty – Trendelenburga umieszczoną pod leżem od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza aby dźwignia do regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga była umieszczona pod leżem od strony nóg pacjenta.

Pytanie nr 5 - dot. części nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada centralny system blokowania kół jezdnych wózka oraz blokadę kierunku jazdy przy użyciu jednej dźwigni umieszczonej od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza w.w. rozwiązanie.

Pytanie nr 6 - dot. części nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada poręcze boczne wykonane ze stali chromowanej nieposzerzające wymiar gabarytowy wózka?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza w.w. rozwiązanie, jeśli wózek nie poszerzy swoich wymiarów.

Pytanie nr 7 – dot. części nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada wieszak kroplówki wykonany ze stali chromowanej, posiadający regulację wysokości oraz 4 chromowane haczyki?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza w.w. rozwiązanie.

Pytanie nr 8 – dot. części nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada podstawę obudowaną wypraskami z tworzywa z miejscem w wyprasce na podręczne rzeczy pacjenta?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie jeżeli w w.w. miejscu możliwe jest bezpieczne przetransportowanie rzeczy pacjenta.

Pytanie nr 9 – dot. części nr 6 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie pozycjonera uniwersalnego o wymiarach: 290x100x60 mm

Odpowiedź nr 9

Zamawiający dopuszcza pozycjoner uniwersalny o wymiarach: 290x100x60 mm.

Pytanie nr 10 – dot. części nr 6 poz. 3

Prosimy o podanie, czy Zamawiający ma na myśli pozycjonery w kształcie prostokąta pod rękę i w kształcie półwałka pod kolana, czy też pozycjonery z wyżłobieniem, które mogą być stosowane zarówno pod rękę jak i pod kolana (w pozycji na brzuchu)?

W przypadku rozwiązania pierwszego, prosimy o dopuszczenie pozycjonerów pod rękę o wymiarach:

600x200x10 mm lub 600x125x10 mm lub 605x427x10 mm oraz półwałków pod kolana o wymiarach: 505x92x75 mm lub 405x95x75 mm lub 305x95x75 mm

W przypadku rozwiązania drugiego prosimy o dopuszczenie uniwersalnego pozycjonera pod rękę i kolana z wgłębieniem o wymiarach: 510x155x40 mm lub 395x140x40 mm

Odpowiedź nr 10

Zamawiający z uwagi na przeznaczenie pozycjonerów podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 – dot. części nr 6 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie pozycjonera uniwersalnego o wymiarach: 290x100x60 mm

Odpowiedź nr 11

Zamawiający, jak w odpowiedzi nr 1 na pyt. 1, dopuszcza pozycjoner uniwersalny o wymiarach: 290x100x60 mm.

Pytanie nr 12 – dot. części nr 6 poz. 5

Prosimy o podanie oczekiwanej średnicy podkowy: 200 lub 140 mm

Odpowiedź nr 12

Zamawiający informuje, że oczekuje podkładu żelowego w kształcie podkowy o średnicy 200 mm.

Zastępca Przewodniczącej Komisji Przetargowej

Dorota Piasecka

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 5 listopada 2019 r.